
UCHWAŁA NR II/18/2024 
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Infrastruktury, Gospodarki 
Przestrzennej i Budownictwa Rady Miasta Bolesławiec 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z § 72 uchwały nr 
XXIX/215/2012 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 31 października 2012 r. 
w sprawie Statutu Miasta Bolesławiec (Dz.Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2013 r. 
poz. 2478, 3338, z 2016 r. poz. 2926, z 2018 r. poz. 5381, z 2019 r. 
poz. 4359 oraz z 2020 r. poz. 2706) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 
§ 1. Dokonuje się wyboru Przewodniczącego Komisji Infrastruktury, 

Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa Rady Miasta Bolesławiec w osobie 
radnego Stanisława Wiącka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Bolesławiec 

 
Łukasz  Jaźwiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F967BDC-208E-4DCB-89A6-0F18647C8610. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie ze Statutem Miasta Bolesławiec pracami komisji kieruje 
przewodniczący komisji wybrany przez Radę. Z uwagi na powyższe podjęcie 
przedmiotowej uchwały jest w pełni zasadne. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Bolesławiec 

  

Łukasz  Jaźwiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F967BDC-208E-4DCB-89A6-0F18647C8610. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/18/2024 RADY MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


